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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. március 27-én 
a Községháza nagytermében megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 
 Bánáti Bence alpolgármester 

Gräff Albertné képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Rácz Balázs képviselő 
Rokfalusy Balázs képviselő 
Spanisberger János képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. 
Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
Sürgősséggel kéri napirendre venni Az Általános Iskola és a József A. u., ill. Óvoda összekötése 
keretében út kialakítására irányuló vállalkozási szerződés jóváhagyása tárgyú napirendet. 
 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Dunabogdány településrendezési eszköz módosítása - elfogadás és hatálybaléptetés 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. Az Általános Iskola és a József  A. u., ill. Óvoda összekötése keretében út kialakítására irányuló 
vállalkozási szerződés jóváhagyása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Településüzemeltetési feladatok ellátása 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Dunabogdány településrendezési eszköz módosítása - elfogadás és hatálybaléptetés 
 
Dr. Németh József: A Képviselő-testület 2016. február 13-i ülésén 23/2017. (II. 13.) önkormányzati 
határozatával döntött arról, hogy a település helyi építési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 7.) 
önkormányzati rendeletnek (a továbbiakban: HÉSZ) az Lke-1 és Vt-2 övezet előírásainak módosítása, 
pontosítása érdekében kezdeményezett módosításának véleményezési szakaszát lezárja. Ezt követően a 
módosítás dokumentumai az eljárás során beérkezett valamennyi vélemény és a véleményezési 
szakaszban keletkezett egyéb dokumentum kíséretében megküldésre került az állami főépítész 
hatáskörében eljáró Pest Megyei Kormányhivatal részére a záró szakmai vélemény kiadása érdekében. 
A záró szakmai vélemény birtokában a módosítás utolsó lépése következik: az elfogadási és hatályba 
léptetési szakasz. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási 
javaslatot. 
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Dunabogány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja Dunabogány 
Község Önkormányzata 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendeletét 

a település Helyi Építési Szabályzatáról szóló 11/2014. (X.7.) rendelet módosításáról. 
 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
2. napirendi pont: Az Általános Iskola és a József A. u., ill. Óvoda összekötése keretében út 
kialakítására irányuló vállalkozási szerződés jóváhagyása 
 
Schuszter Gergely: Ismerteti a véglegesített ajánlatot. A teljesítési határidő május 20-a. 
 
Spanisberger János: Tájékoztatást ad a bontási munkálatokról. Ennek során a hasznosítható anyagok 
deponálásra kerültek. Sajnos a kitermelt kövek nem használhatók fel a kerítés építéséhez, mivel nem 
állékonyak. A fagerendák viszont újra hasznosításra kerülnek egy felületkezelést követően a létesítendő 
kerítés építéséhez. Az új kerítés (fal) 80 cm látszóbeton alapzat és rajta 120 cm gerenda acél 
tartószerkezetben, kb. 40 m hosszban. 
 
Schuszter Gergely: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Leutenbach Önkormányzata 4.000 euró 
támogatást nyújt az építési munkálatokhoz. A kő-gerenda fal még nincs beárazva. 
 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási 
javaslatot. 
 

24/2017. (III. 13.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Önkormányzat a Általános Iskola és a József A. u., ill. Óvoda összekötése kivitelezési 
munkáinak elvégzésére (mely beton és térkő burkolási, szegélyezési munkát, parkolók, 
körforgalom kialakítását, csapadékvíz elvezetés kialakítását tartalmazza) Ádám Tamás (2023 
Dunabogdány, Óvoda u. 16.) egyéni vállalkozóval köt vállalkozási szerződést 11.851.000,- Ft + 
ÁFA összegért. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
3. napirendi pont: Településüzemeltetési feladatok ellátása 
 
A 3. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést 19:30 órakor bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


